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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA et S0ect /2020
e Norma R CHIHUAHUA hora de mpresién | 04:52 p. .
Rep: rptPoliza Poliza: C13537 Del 25/10/2024 Pagina | 1

Concepto: UC- 4500 QUIMICA MAS CIENCIA MAS UACH. OF.2_UACH-24-005 DR. ARMANDO QUINTERO. VIATICOS PARADR.
JOHA. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folic Pago: 8884

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
46067
No  Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $8,038.51 FF:1489R, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 8834
0002 8270-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $1,257.49 FF:1489R, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 8884
0003 8270-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $8,038.51 FF:1489R, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT, EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8884
0004  8270-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $1,257.49 FF:1489R, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 8884
0005  8260-1489R-CONV24-4500- Pasajes adreos G. Corriente $8,038.51 FF:1489R, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3710t-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8884
0006  8260-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $1,257.49 FF:1489R, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101t CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 8884
0007 8260-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $8,038.51 FF:1489R, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8884
0008 8260-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $1,257.49 FF:1489R, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8884
0009 2162-02-0367-005 UACH-24-005 DR. ARMANDO $18,592.00 FF:, UC- 4500 QUIMICA MAS CIENCIA MAS UACH.

OF.2_UACH-24-005 DR. ARMANDO QUINTERO.
VIATICOS PARA DR. JOHAN MENDOZA Y MC MARIA
VALDES ACD. TUXTLA GTZ CHIAPAS DEL 12-17 NOV

0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $18,592.00 FF:1489R, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8884

001t 1112-01-0001-048 BBVA CTA 0123122468 MAS $18,592.00 FF:1489R, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8884

0012 2162-01-0367-005 ) UACH-24-005 DR. ARMANDO $18,592.00 FF:, UC- 4500 QUIMICA MAS CIENCIA MAS UACH.

OF.2_UACH-24-005 DR. ARMANDO QUINTERO.
VIATICOS PARA DR. JOHAN MENDOZA Y MC MARIA
VALDES ACD. TUXTLA GTZ CHIAPAS DEL 12-17 NOV

Sumas iguales => 55,776.00 55,776.00
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV .~
Fondo: 1001 .~

UC- 4500 QUIMICA MAS CIENCIA MAS UACH. OF.2_ UACH-24-005 DR. ARMANDO QUINTERO. VIATICOS PARA DR. JOHAN ME

$18,592. 00 MN.
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abocviaja.com

S ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 27121
i LUVOMNMOS @xXariencias
i CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-10-16 17:38:58
Chihuahua, Chih, C.P, 31215 Cliente: 174000
. 2L s Tel: (614) 432 2800 Vendedor: N3
:RSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 '
k< ~ORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA GHIHUAHU.  wwwi.felguereschihuahua.com T.C.: $19.62
R.F.C. UAC 681018EGT — Fecha timbre: 2024-10-16 17:39:02
C.P. 31000 TEL.. 6144391502 ) '
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no ~ Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacion: JPOTTX
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL -« Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Folio Fiscal: D06215D1-8C17-11EF-AE89-F1ED853260FF

JANT, NOMBRE CONCEPTO ] UNIDAD | CLAVE No. BOLETOI PROV, [ TARIFA l T.U.A, l IV.A. l TOTAL
1.00 VALDEZ ' " GUUMEX/TGZ/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3488741611 AM 5,563.00 2,257.00 1,050.00 8,870.!
CARDENAS/MARIA DEL E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
GIELO e de servicio Impuesto: 002 IVA  Base:6,562.50 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.
1.00 VALDEZ CARGO POR EMISION SERVICIO CXSs CXS 367.24 0.00 58.76 426.
CARDENAS/MARIA DEL E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
CIELO de servicio Impuesto: 002 IVA  Base; 367.25 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.
RACIAS POR SU PREFERENCIA
fNUEVE MIL DOSCIENTOS N(E)VENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 5,930.24
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA h TOTAL LVA.: 1/108.76
endedor; TAL IVA: .
C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 $1,108.76 TOTAL T.U.A.: 2,257.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano
Ytodo pago: PPD Pago en parcialidades o diferido «—
~ormas de Pago: TOTAL: $ 9,296.00
99 PORDEFINIR _ $9,296.00

\.

Cadena Original del Complemento de Certificacidn Digital del SAT:

}11.1]{D06215D1-8C17~11EF-AEB9-F1ED853260FF [2024-10~16T17:39:02% | EMEOO0602QRY | acysS0QnU62HZ1ASQIBZt rGVB2 EVRiXDY 4dS+mTFTKEY
zj6BA5Xa2lgv9ZUHOiK7gEV9J2quBmO9qUXij6g1PuerksRXvaAtRcvf7eTYGwzIXNqaiWonIlOajEkaOfb6CsHPdUYtRZWj+i+K3J/FlslgTySyLss
i38GL+Hi8q/52AllgUGmw8MWA4dNM9y4ij2cGEjQrYnkf7anZOlDbZ00858kan9DHCseE6RcAy7M116f140Z2hSQA8qqum9c2saTeEeUgssjsMBeech
R9abeDKvOD 5 foMwTOGY 3NJQATqo f HWM1 JrdHID TNQOPe BWAOWLGVYXGLXyw==]|00001000000700047508 |

Sello Digital del CFDI;

1eysSQnU62HZ1dSQIBZt rGvB2fvRiXDr4dS+mIFTKCYe j6BASXa21gvIZUHOIKTgEVII2HZUBMO 9qUX jJCx6g1PuerksRXVB At RevE TeTYGwz IXNga i WoHmI

LOaJEKKbOLb6CSHPAUYLRZW]+1+K3J/F1s1gTySyLssi38GLAHi8q/52A11gUGMWEMWA4dNMIy4 JMI2CGE JOrYnk £ 7TnQk 201 Db 2008 s 8k znHIDHC s e E6RCAY
. IM116£140Z22h5QA8qqeNm9Ic2saTeEeUygss jsMBeecqNRIabeDKvODSEoMwTOGY 3NJQdTqo fHwML JrdHID 7NQOF e 8WAOWLGV Y XG 1 Xyw==

Sello Digital del SAT:
37uhYHShpdxbngyXTwGoALKPMYMenmpGWiB3yeEyNod+oYDBMFWLQU362aqK7tmTwB+m405 /mIvhpVZFrT70sNCsJIS0y6a £x0dou2 EMHACO3XklcVnaht Txa
)YChZVZthXN+OpYFHleFrogFjR375wszetNFojlWOBwX8092thYzEp/qVRmZD4JoOJOYNRfNCdeANmA93Mvhm+E‘qu8v6fOBtthZxG6g5ojlUlJcYk
FRuuroS5+ppXHj2attwbai+Z£QyICKFTOVimLt yM82Z4k 4xNKP s 7+HapQqqox r INKgZRF s+2K2dB78n8a99WIeDvB5dskWDRoderXunws==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en ests piaza el dia 23/10/2024 la cantidad de:
$ 9,296.00 ( NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(antos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mensual hasta la liquidacidn del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargaréd el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
y Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

GEDULA DE IGENTIFICATION FISCAt

ELRSE B RS {1, SRRV EaTe]

Puede realizar sus transferencias electrénicas a Ia siguiente cuentas clabe: = o
Banamex: 002150010875749340 ) . . VLG 3
8bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro dei mes que fue expedida su st mens
Factura, REVISE SUS DATOS. - wsceis et

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185919  Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEDGO&DZQ'?{Q

Este documento es una representacion impresa de un CFDL OcC. 997,



Estimado Proveedor

A continuacidn se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

STOAO, comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 208891

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

RFC: ATE041004IH7

Fecha de validacién de Factura:  17/10/2024

Importe: $9,296.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 27121

Folio Fiscal: D06215D1-8C17-11EF-AE89-F1ED853260FF
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEO410041H7

HCienin
F+Aciv
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‘abcviaja.com ABC TURISMO ESPECTACULAR

CreamMmos experiencias

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca

Chihuahua, Chih. C.P, 31215
e S RS Tel: (614) 432 2800

.- . :RSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7

EvwORZA 800 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU. www.felguereschihuahua.com
R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.: 6144391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no

Lucrativos

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

4FE 27122
Fecha: 2024-10-16 17:43:03
Cliente: 174000
Vendedor: NJ
T.C.. $ 19,62

Fecha timbre: 2024-10-16 17:43:06
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacion: EYPSWN
Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Folio Fiscal: 626A1E6E-8C18-11EF-B6B7-A7044CC48B53

(ANT, NOMBRE CONCEPTO ] UNIDAD ! CLAVE No. BOLETOI PROV, i TARIFA i T.LA, l I.V.A. l TOTAL
1.00 MENDOZA e CUU/MEX/TGZ/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3488741612 AM 5,563.00 2,257.00 1,050.00 8,870.1
CHACON/JOHAN E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto; 002 IVA  Base: 6,562.50 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.
1.00 MENDOZA " CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426.1
CHACON/JOHAN E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 367.25 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

( NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N ) TOTAL SERVICIOS: 5:930.24

Vended CLAUDIA ARELLANES h TOTAL TV:A.: 1/108.76

enaeaqor: TOTAL IVA: .

C.C. Clave: .302830/CV-FELG 16.00 $1,108.76 TOTAL T.U.A.: 2,257.00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

O.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano L

itodo pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

rormas de Pago: TOTAL: $ 9,296.00

99 POR DEFINIR $9,296.00
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: u [i
|11.1]|626A1E6E~8C18-11EF~B6B7-A7044CCA8B53 | 2024~10-16T17:43: 06% | EMEO00602QRS | hnuXVbe 98SgkSXcyS2Me8t HAdPGOGWLS §SRxaZmM/ T ey . *
leFZVKsDanSuiEWVSuBUPyziKVCRPfK03ulHHPbe5H8nffT70nyNwzIVIthJJ7BZZklJp6NDK3yPthVp9kaqa0JHsu1PAgg3tr06wa8Mn+rNh3boBB )

)6TCZEFwYLi1E5GkZSGZulndRNeuﬂUyAJjjAnijgQNQOySYxILvathAO//kHXA98M/ng7YFNHNNmN11567e0qsalZHLm7kapOlonAFbkaJdKT+quC

367kOSMJiKt5j0B3BGjgHQDLT 51 pLrmwdWRnJRSAKSQEKNS +ITHTND2AEOw==]00001000000700047508 | |

Sello Digital del CFDI:

1thVbe9SSngchSZMeatHddPCngLSjSRvamM/T7inFZVKsDanSuiEwVSuBUPyZiKVCRPfKOSulHHPbeSHanfT70nyNszVIthJJ7BZZk1Jp6NDK3 ) Ll
{PthVp9kaanJHsulPAggBtrO6wa8Mn+rNh3boBBO6TCZEFwYLi1856kZSGZu1ndRNeu8UyAJjjAnijgQNQOySYxILvathAO//kHXA98M/ng7YFNH a
INmN11567e0¢Sal2RLm7 Zkmp01onAFbkxVIAKT+gCRC867k0OSM LKL S JOB3BGjgHQDLTS 1pLrmwdWKn JRSAk SQEKNS + I JHTND 2AE O w== - g < ﬁ:
Sello Digital del SAT: " " 1
.. -l

c+xElij83FOGpw1cQOhqun/PeprdthOOfth/JSUBCSblRfC3inDfQEwrokhE+eraJSDHF3th1HXY9PWhuYjnZDopO4VGBka+WszcZqubIoOZqu
43quFg05TpuyR23b18buIKJ9PrpZlelaeK29xjchstBPsN7ZleySXb7ESmcFU6W4OOFfeicPYhCVGLfOQ/8cBRlagJEolprSEHb+Fybwr6K3m74KSB

egrbhs45E7Q+AHOOHH+O2VzquKlCOsYtEkM33UIWzOH7SiNA4krc/uEkaTKkamLk3q3qsOhsoGsme9aXDy4blGCpos7+J2€R1fg==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A., DE CV. en esta plaza el dia 23/10/2024 la cantidad de:
$ 9,296.00 ( NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
y Operaciones de Crédito, mas el 1.V.A. y los cargos generados por el mismo.

CEDULA DEIOENTIFICACION FISGAI

SRV BT 7 T B G

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

B8anamex: 002150010875749340

8bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
factura; REVISE SUS DATOS: - ;

ACEPTO

roug.

©5401228

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185919 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEOG0602QRS

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacidn realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

iR comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

208892

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO0410041H7
17/10/2024
$9,296.00

27122
626A1EGE-8C18-11EF-B6B7-A7044CC48B53
Por definir

ATEQ0410041H7

* , 242k
AR

COM RECURSDS PROPIGS




et

Ry
‘I;:\ -

"t

(11

J}(

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE uHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE:" Armando Quintero Ramos AREAJU.A.: Facultad de Ciencias Quimicas
FECHAS SALIDA; FECHA REGRESO: Asistoncia para 2 colaboradores al Congreso Internacional LATINFOOD 2024
12 de noviembre de 2024 17 de noviembre 2024 en Tuxtla Gutierrez, Chiapas
Fecha de elaboracion; 18.sep-24
Puesto: Profesor Investigador de |a Facultad de Ciencias Quimicas No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos x Taxi X Gasolina Hospedaje x
NUm. noches de hotél . 5
Destino: Tuxtla Gutierrez, Chiapas Escalas: )
Numero de acompaiiantes 2 M.C. Maria del Cielo Valdés Cérdenas y Dr. Johan Mendoza Chacén i . A
Salida; Fecha: 12-nov-24 Hora: 06:00 Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 17-nov-24 18:00 18:00 [NG. de dias; 6
Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Por este medio solicito recursos del proyecto "Nanoencapsulacién de componentes bioactivos obtenidos de subproductos del maiz en parﬂculas de zeina y goma ardbica; propiedades
fisicoquimicas, estabilidad térmica y biodisponibilidad” para la asistencia de la M.C. Maria del Cielo Valdés Cardenas y el Dr. Johan Mendoza Chacén al Congraso Internacional
LATINFOOD 2024 que se celebra los dias 13-15 de noviembre en Tuxtla Gutierrez, Chaipas y que es organizado por la Asociacion Mexicana de Cienclas de los Alimentos
(AMECA).quienres son colaboradores del proyecto. Los comisionados tienen la intencidn de presentar los avances y resultados de nuestras investigaciones, asi como propiciar el
intercambio de conocimientos y colaboracion cientifica, el desarrollo académico y profesional de los estudiantes y la actualizacién en tendencias y avances tecnologicos, De la misma
manera se busca el fortalecimiento y visibilidad institucional de manera nacional e internacional por esta comision gue acudirian af evento en represeqt301on del proyecto.

Desglose de viaticos segun tabulador: AUTORIZADO POR EL PROYECTO

Tabulador PP TOTAL 2 participantes

Hospedaje $ 1,785.00 17,850 5 noches $  12,000,00
Alimentacion $ 129000 15480 6 dias $  1.200.00 EI monto faximo autorizado para la
Taxis $ $90.00 5,340 6 dias $  1,000.00 compra de vuelos es por: $20,000,00
Total $ 38,670.00 $ 14,200.00
T
AUTORIZACION
F}ESPONSABLE TECNICO DEL DIRECTOR, L’.’O{JKDINADOR e

z
7 o .
J = .
> DIRECTOR ADMINIS Y

SECRETARIO ADMINISTRATIVO FCQ JEFE AREA RECTOR
N 2 omn T g /- T e—
_._...briArmando Quinterdo arlnkn{’ S&G \&1*6 Carlos A, De la Vega Cobos Lic, Alberto Eloy Espine D|cl=ens Mtro. Lufs Mfonso Rivera Campos )
Nombre / Nombre NomBre VA Nombre
v RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NéMlNA AN
Recibi de fa UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : f ﬁ 14,200.00 MN

Con letra: son catorce mil pesos 00/100 MN

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré; De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigulentes § dias habiles al regreso del viaje, autorlzo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de
conforme a la legislacién aplicable.
Chihuahua, Chih. a 12 - de septiembre de 2024
Ntimero empleado: - fﬁﬂ?:Or) i ol
Nombre: Dr, Armando Quintero Ramos ) Autorizo ,/
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL : ‘
/
v /
Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avién:
Porlos Gastos a Comprobar: : Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 NO, de Revisi6n: 1 Fecha de Revislén: 23/03/2023 '

UNWERSRUA@ Al T@NGHA BE GHIHUAHUZ

1D a
14 00T 2

DIRECCION ADRIINISTRATIVA
Maria Luisa Ontiveros
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User
Línea

User
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User
Línea
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Línea


Le. N oo Do

DEPTO: Administracién y proyectos
OFICIO: 2_UACH-24-005
ASUNTO: CONTRATO PEDIDO

Chihuahua, Chihuahua a 09 octubre de 2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIH%Q&S ALFONSO RIVERA CAMPOS

RECTOR ’
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

- PRESENTE.

N Refe%enfe a la convocatoria MAS CIENCIA, MAS INVESTIGACION, MAS UACH, con respecto al proyecto

de investigacion: “Nanoencapsulacién de componentes bioactivos obtenidos de subproductos del
maiz de particulas de Zeina y Goma Arabica: Propiedades fisicogquimicas, estabilidad térmica y
biodisponibilidad”

No. de control interno: UACH-24-005

Adsecripcion: Facultad de Ciencias Quimicas

Responsable Técnico: Dr. Armando Quintero Ramos

Responsable Administrativo: Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo

Se solicita a Usted tenga bien autorizar vidticos y vuelo para el Dr. Johan Mendoza Chacén y para la M.C.
Maria del Cielo Valdés Cardenas quienes son colaboradores del proyecto que se menciona anteriormente,
mismos que viajaran a la ciudad de Tuxtla Gutiérrez, Chiapas para acudir al Congreso Internacional
LATINFOOD 2024, mismo que se celebrara del 13 al 15 de noviembre del afio en curso,

Cabe hacer mencion que se cuenta con un limite de $ 20,000.00 pesos para ambos vuelos redondos. Asi
mismo se solicita tenga a bien el autorizar el gasto a comprobar por $1,600.00 mismo que se utilizara para
la inscripcion a dicho congreso, por lo cual se solicita tenga a bien hacer el pago .directo a dicha
organizacion y con esto eficientar las labores administrativas de esta Universidad, cabe hacer mencion que
el pago de esta inscripcion se tiene hasta el dia 12 de noviembre para que sea generado.

Se adjunta oficio SIP/358/2024 con el cual el responsable técnico hace su solicitud.

Cuenta de banco: BBVA 0123122468 UNVERSIDAB AUTOROMA DE CHIHUAHU/
Cuenta contable: 1489R-CONV24-4500 N0 = ClisdD
Unidad académica: 4500 Q/Q@J‘@ e

Objeto del gasto: 37101 0

J* ' o

e

Monto autorizado: $ 20,000.00 M.N., (veinte mil pesos 00/100 M'N;Y';\)vhcap \/’2& QLO 1 14} @C [ .
DIRECCION ADMINISTRATIV

Objeto del gasto: 37501
Monto autorizado: $ 14,200.00 M.N, (catorce mil doscientos pesos 00/100 M.N P . . )
" Maria LuisaOntiveros

Objeto del gasto: 33401
Monto autorizado: $ 1,600.00 M.N. (mil seiscientos pesos 00/100 M.N)

“L.a administracién financiera def convenio en mencidn, la asume la Direccién de Investigacion y Posgrado,
en apego a las politicas administrativas correspondientes al drea en la que se sclicite una gestion”

Sin otro particular por el momento. /} 4 .

J
DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSG ADO -
" jiudad Universitaria, Campus | /7 INVESTIGACION
<hihuahua, Chih, México C.P, 31200

Teléfono; 52 (614) 4-39-18-22
www. uach.mx

R
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ATENTAMENTE // Z2d y o2
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARATDAR® - 7
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| 7 ‘ 5
| AT L,/ VALIDACION DE SUFICIENCIA
DR. LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO PRESUPUESTAL (V0.Bo. CONTABILIDAD)

DIRECTOR DE INVESTIGACION Y POSGWCCK}N DE

Y POSGRADO




Secretaria: Investigacion y Posgrado
" Oficio: SIP/358/2024

Asunto: Solicitud vidticos y gasto a comprobar

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Chihuahua, Chih., 18 de septiembre de 2024

CHIHUAHUA

Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo
Director de Investigacion y Posgrado
Universidad Autdonoma de Chihuahua
Presente;

En relacidn al Proyecto, Mas Ciencia Mas Investigacion Mas UACH con nimero de control UACH-24-005
denominado “Nanoencapsulacion de componentes bioactivos obtenidos de subproductos del maiz en
particulas de zeina y goma arabica: propiedades fisicoquimicas, estabilidad térmica y biodisponibilidad”,
del que funge como responsable el Dr. Armando Quintero Ramos, Solicito: :

Autorizacion para que se otorgue gasto a comprobar a mi nombre, Dr. Armando Quintero Ramos, con ntmero de
empleado 7193, por la cantidad de $1,600.00 (son un mil seiscientos pesos 00/100 M.N.) para que se pague fa cuota

de inscripcién de la alumna colaboradora del proyecto, la M.C. Maria del Cielo Valdés Cardenas al Congreso

Internacional LATINFOOD 2024,

Se adjunta formato de solicitud de gasto a comprobar, y los datos de transferencia a la Asociacion Mexicana de

Ciencias de los Alimentos (AMECA).

Asi mismo solicito tenga a bien autorizar por medio de gasto a comprobar los gastos de transporte aéreo por hasta
$20,000.00 vy viaticos para el Dr. Johan Mendoza Chacén y la M.C. Maria del Cielo Valdés Cardenas por $14,200.00,
para que puedan asistir al Congreso Internacional LATINFOOD 2024. organizado por la Asociacion Mexicana de .

Ciencias de los Alimentos (AMECA) que se celebra los dfas 13-15 de noviembre del presente afio en Tuxtla Gutiérrez.

Se adjunta el formato de solicitud de viaticos y gastos de viaje.

Sin mds por el momento, agradezco su atencién a Ia\oresen'@e\.

Atentam?e\

“Luchar para logr;\? Io}i\‘ |

Chihuahua, Chih,, Mex, e
www.lach.mx/fcq UL W

]
Dra. Teresa Vh@gné E%giwnoza Molina

Secretari/a deln es~t-§g/a’ci6n y Posg{;%io
ot p
£/
—— — T ] FACULTAD DE
 Of R T S CIENCIAS Ql;IMEICAs
SECRETARIAD
Responsable Técnico INVESTIGACION Y POSGRADO

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS S T £
Campus Universitarid il - Sl // -f (e rILTA
Circuito Universitario $/N, C.P. 31125 Ve //&/ Ny
Teléfonos: 52 (614) 2366000 - + /A




Revisa tu itinerario

Precios por pasajero; incluyen impuestos y otros cargos. No incluyen

TUA.

Mar,
12 Now,

¥

- Eltotal que se muestra incluye la tarifa seleccionada mas

ig CUU »= TGZ

4:20 rM » P 9:35 pMm
cy MEX 1h 25m ez
1:05 pMm B P 8:45 pM
T6Z GDL 3h40m cuu

impuestosy otros cargos por reservacion.

Elegir otro vuelo
2% Conexion .
Cambio de avidn Sh15m
% Conexién 7h 40m ~

| Cambio de avion

Total de o
reservacion

$

g le ke
MXN /

[N TOH
[

AnE Rt
o d g
§OVIANG

Continudy

F CreNem
e Dot ‘

oy




e J\sommon Mexicone de C:em:m “de los Alimentos A.C.

MEXICAN ASSOCIATION OF FOOD SCIENCE

«wfm@ﬁ &

b ’leuxolég,xco
o de Montdrrey

,»vt

N WA ”4‘ \\
¢ Universidad
) Autonoma
PUEBLA ¢ de Coahuila

e S
"wu, _—c




_11th Food Science,
Biotechnology & Safety Congress
Asociacion Mexicann de Clenvin. de los Alimentas A.0

MEXICAN ASSOCIATION OF FOOD SCIENCE

FIRST CALL

The Mexican Association of Food Screnoe (AMECA) mvrtes researohers professionals, students, and
entrepreneurs to participate in the Congress

LATIN FOOD 2024
1 1th Food Scrence Biotechnology & Safety Congress

This event will take place from 13 to 15 November 2024, at Marriott Tuxtla Gutierrez Hotel Iooated in the
cultural and traditional city of Tuxtla Gutierrez, Chiapas Mexico.

The Congress will include 5 invited lectures given by leading national and international researchers, as well
as oral and poster sessions in which the authors Wilrl-presen‘t*t:hei«r research works within the following areas:

= Areal, Postharvest Technologles and Mmlmally Processed Foods
* Area ll. Traditional and Endemic Foods
= Area lll. Sustainable Food Process and Novel Technologies
= Area IV. Functional and Nutraceutical Foods _
= AreaV. Heaﬁl’rh Nutrition, and Nutrigenomics - COX RECURSOS

There will also be spaces for meeting talented and creative minds that come together to collaborate, share,
!earn and network mcludmg socfal and cultural activities (welcome cocktail, generat assembly of the AMECA,
and artistic performance of Mexican culture). '

VOLUNTEERED ORAL AND POSTER PRESENTATIONS

All abstracts presented at the Congress will be 'peer-revrewed by a scientific committee. Submission
of abstracts will be open from March 22 to June 30, 2024, -through this link: Submission abstracts.
To download the abstract template click on the following. link: Abstraot template. For any.questions,
please send an e-mail to abstracts. Iatmfood@gmall com.,

HOPI0S

‘Unlvemdad
@ Autonoma
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m x
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e Munteerey
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11“th Food Scnence,
Biotec!mology & Safety Congress

Asociacion Mexicana de CGeado . de los Afimentas A.C

MEXICAN ASSCCIATION OF FOUD SCIENCE

Acceptance of the submitted presentation and format presentation will be communicated by July 26,
2024. The email address provided to receive. notn’ cations:must be that of the presenting author, Oral
and poster presentations in the Congress and their inclusion in the book of abstracts is subjected to
the registration of the presenting author no later than' August 23, 2024, according to the
corresponding quota as described below. Each p'rese*n-tizn‘g author can submit up to three abstracts.

REGISTRATION FEES

Until August 23,2024 | National payments*: Payments using Paypal™:

Professionial Member of the AMECA MX$ 3,700.00 US$ 250,00 or MX$ 3,940.00
Professional non-Member of the AMECA MX$ 6,000.00 US$ 400.00 or MX$ 6,390.00
Student Member of the AMECA MX$ 1,300.00 US$ 87.00 or MX$ 1,390.00
Student non-Member of the AMECA MX$ 2,50‘0.‘00 US$ 167.00 or MX$ 2,670.00
After August 23, 2024 , Natlonal pavmen-ts* .. Payments using Paypal*:
Professional Member of the AMECA CMXS 4,400. 00 US$ 295.00 or MX$ 4,690.00
Professional non-Member of the AMECA MX$§{_6,.,600.00 US$ 440.00 or MX$ 7,030.00
~ Student Member of the AMECA o MX$ 1,600.00 US$ 107. OO or. MX$ 1,710.00

‘Student non- Member of the AMECA MX$'3,300.00 US$ 22 0

*Using the bank account (BANAMEX) or by national electronic transfer. i
**ln case of usmg Paypal hitps://www.paypal.com/paypalme/LatinFood AMECA N/r‘,
- 4

| - § RECUASOE PROPIOS
Registration- of groups of 10-20 students will have a 15% discount, while a 25"; soount will be

granted to groups of more than 25 students. To register a group, use this link: Grouo registration. For
any questions, please send an e-mail to amecareglstro@gmarl com.

NOTE: Registration fees for members are for those students or professionals that have paid
membership that cover 2024, The membership is renewed every.two years, o

MEXICO | 13-15 NOVEMBER 2014

Teanatogive
de \f lhﬁ‘l’

gUnlvgm;ldad
@ 1Autonoma

197 Conhuila

wWww.amecamex.mx



12 NOV 2024 * 17 NOV 2024 DESTINO TUXTLA GUTIERREZ, MEXICO

PREPARADO PARA

VALDEZ CARDENAS/MARIA DEL

~ ZIELO

CODIGO DE RESERVACION SMIURE

AIRLINE RESERVATION CODE

JPOTTX (AM)

614 4322800

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.

CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA,COM

salida

AEROMEXICO
AM 0145

Duracion:
2horas 19minutos

Cabina;
Turista

Estado:
Confirmado

cuu

CHIHUAHUA, MEXICO

Sale a la(s):

- 10:26am

Terminal:

. No disponible

Equipaje facturado: Adulto, Informacion no disponible

Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg

Nombre del pasajero:

» VALDEZ CARDENAS/MARIA DEL CIELO

Asientos;

PARTIDA: MARTES 12 NOV por favor verifigue el horario de vuelo antes de la

» MEX
MEXICO CITY, MEXICO

Llégaala(s):
- 12:45pm

© Terminal:
. TERMINAL 2

! Avidn;
: BOEING 737 MAX

. Millaje: 774

Comidas:
Refresco

| Est, emission:
: 90.76 kg CO2

Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
21D 1393488741611

saligda

AEROMEXICO
AM 0316

Duracion:
lhoras 44minutos

Cabina:
Turista

Estado:
Confirmado

- MEX
. MEXICOCITY,
. MEXICO

‘saleala(s)
- 3:05pm

Terminal:
. TERMINAL 2

Equipaje facturado: Adulto, Informacion no disponible

Crusinain do nnhina: Adodtn 1u1Bln

PARTIDA: MARTES 12 NOV vor ravor verifique el horario de vuelo antes de la

TGZ

P TUXTLA GUTIERREZ,
MEXICO
: Liega a la(s):
- 4:49pm

Terminal:
. No disponible

" Avion:

¢ Avidn

¢ Millaje: 430
Comidas:

i Refresco

© Est, emission:
| 75.29 ky CO2

Nowmbre del pasajero:

» VALDEZ CARDENAS/MARIA DEL CIELO

Asientos:

Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
23D -...1393488741611




12 NOV 2024 * 17 NOV 2024 DESTINO TUXTLA GUTIERREZ, MEXICO

PREPARADO PARA oo ABC TURISMO ESPECTACULAR
' R CONSULTORES EN VIAJES S.A, DEC.V.
MENDOZA CHACON/JOHAN CELOUERES ok soasaoy

- ) CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
CODIGO DE RESERVACION EwwCzZC

AIRLINE RESERVATION CODE  EYPSWN (AM)
PARTIDA: MARTES 12 NOV por favor veriique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO Ccuu » MEX A a7 A
AM 0145 ¢ CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO :
: . . . : . . - Millaje: 774
Duraciomn: . Sale ala(s): Llega a la(s): | comid
2horas 19minutos : . . - Comidas:
- 10:26am - 12:45pm | Refresco
Cabina: ’ . ’ , Est, emission:
- . Terminal : Terminal:
Turista | No disponible ~ TERMINAL 2 90.76 kg CO2
Estado: : :
Confirmado
Equipaje facturado: Adulto, Informacion no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» MENDOZA CHACON/JOHAN 21F 1393488741612
PARTIDA: MARTES 12 NOV por tavor verifique el horario de vuelo antes de la
salida
AEROMEXICO - MEX TGZ  Avien
AM 0316 . MEXICOCITY, P TUXTLA GUTIERREZ, ; Avion
. MEXICO MEXICO . Millaje: 430
Duracion: } . : I - . e ]
1horas 44minutos . Sale ala(s): Llega a la(s): E go;mdas:
L. CA . Refresco
Cabina: 3:05pm - 4:49pm . Est. emission:
Turista . Terminal: ~ Terminal: | 75.29 kg CO2
Estado: . TERMINAL 2 No disponible :
Confirmado : ’
Equipaje facturado: Adulto, Informacion no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg
Nombre del pasajerb: Asientos; k Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):

» MENDOZA CHACON/JOHAN - 23F 1393488741612

4 u’é!\)U@
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Usr: Norma Ruiz

ofee UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha e | 22oet/2004
CHIHUAHUA hora de Impresion | 12,18 p. m.

Rep: otPolza Poliza: P23861 Del 16/10/2024 Pigina | 1

Concepto: UC- 4500 QUIMICA MAS CIENCIA MAS UACH. OF.2_UACH-24-005 DR. ARMANDO QUINTERO. VIATICOS PARA DR.
JOHA. GD Compra : 23246 Factura: 4FE 27121 y 4FE 27122, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G, Corriente $8,038.51 FF:1489R, GD Compra : 23246 Factura: 4FE 27121 y 4FE
37101-1 27122, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT
EN VIAJES SADECVY
0002 8250-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $1,257.49 FF:1489R, GD Compra : 23246 Factura: 4FE 27121 y 4FE
37101-1 27122, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT.
EN VIAJES SADECV
0003 8250-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Coriente $8,038.51 EF:1489R, GD Compra : 23246 Factura: 4FE 27121 y 4FE
37101-1 27122, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT.
EN VIAJES SADECV
0004  8250-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $1,257.49 FE:1489R, GD Compra : 23246 Factura: 4FE 27121 y 4FE
37101-1 27122, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT.
EN VIAJES SADECV
0005 8240-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $8,038.51 FF.1489R, GD Compra : 23246 Factura: 4FE 27121 y 4FE
37101-1 27122, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT.
EN VIAJES SADECV
0006 8240-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $1,257.49 FF:1489R, GD Compra : 23246 Factura: 4FE 27121 y 4FE
37101-1 27122, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT.
EN VIAJES SADECV
0007 8240-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $8,038.51 FF:1489R, GD Compra : 23246 Factura: 4FE 27121 y 4FE
37101-1 27122, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT.
EN VIAJES SADECV
0008 8240-1489R-CONV24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $1,257.49 FF:1489R, GD Compra : 23246 Factura: 4FE 27121 y 4FE
37101-1 27122, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT
EN VIAJES SADECV
0009 5137-37101 Pasajes adreos $18,592.00 FF:1489R, GD Compra : 23246 Factura: 4FE 27121 y 4FE
27122, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT.
EN VIAJES SADECV
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $18,592.00 FF:1489R, GD Compra : 23246 Factura: 4FE 27121 y 4FE

27122, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT.
EN VIAJES SADECV

Sumas iguales => 37,184,00 37,184,00

Elaboré: Norma Ruiz



Estado de Luenta
MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024

31/01/2024’
8C TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacidn Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacidn Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depésitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Salde Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
i 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73
Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Manejo de Cuenta 0.00 Ot d inclui
Anualidad 0.00
Operaci
s Objetados | 0 0.00
Auvunos Objetados 0 0.00

1L erdean
U At
COM RECURSOS PROPIOS

Jetalle de Movimientos Realizados

FECHA SALDO
OPER LIQ  COD.DESCRIPCION REFERENCIA : CARGOS ~ ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
MENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
M/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref, 60910

P MTT s e e wes e G Sees e b B e e e me e mmes et W e e e — i et e e mvem - oot ot e o

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacioén.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

a ... Real es el rendimiento que obtendria después de descontar fa inflacion estimada

IBVAMEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBYVA MEXICO
w, Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México, México R.F.C. BBAS30831LJ2
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Cerrar Guardar Imprimir

VA

Fecha y hora de consulta 25/10/2024 11:20:03 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacién autorizada

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacién

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripcion: CR12639 Importe de la operacién: 18,592.00 MXP

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA

Titular de la cuenta:

CHIHUAHUA DE CV
Fecha de creacion: 25/10/2024 Fecha de aplicacion:  25/10/2024
Hora: 11:19:57
Instrumento de seguridad: ASD 6551399983 Motivo de pago: CR12639 F-17121-27122
Datos de confirmacion de la transferencia | | |
Folio de firma: 0019846060 Folio Unico: 1323202410251119570019846067

Estado operacion

Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accién Usuario ' Porcentaje aportado ’ Fecha
CREO ' - iA‘DMIN1 ’ - % - V ‘25/10/2024
FIRMO ADMIN1 100 % 25/10/2024

BBVA México, S.A., Institucién de Banca M\]Itiblé, Grubé VFyinanc‘iero BBVA México o ‘ T X'M.bbvanet‘éésh.yﬁwx
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